



YENİDÜZEN KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ
TURİZM BAKANLIĞI

- 16/37

YATIRIM KURULU'NA ÖNERGE

Alanacak arazi hk.

& E2 ve 11 W2'deki 91/4/1 + 91/4/2 + 91/3/1 + 199/8/1
arazilerine ait arazilere yapmayı tasarladığı ve D.P.O'ndan 30
gün önce aldığı 192 yatak kapasiteli turizm yatırımının inşaatına

15 tarihinde Bakanlığımıza müracaat ederek söz konusu
ve sınırları ek'deki haritada mavimsi ile renklendirilen P/H
parsel no'lu araziye rekreasyon amaçlı şirketlerine uzun
süreli konu talep Bakanlığımızca değerlendirilerek uygun

15 tarih ve Ö (K-1) 976 - 2015 sayılı kararıyla
etimine verilen, Karaoğlanoğlu'nda P/H XII/10 E1
KKTC mülkiyetindeki arazinin, Banayan Beach
yatırımının ihtiyacı olan rekreasyona yönelik
olanak sağlanabilmesi amacıyla söz konusu
Maddesininin (b) (3) fıkrası uyarınca Devlet
teşkil etmemesi ve 63/1993 sayılı Taşınmaz
Emlak Teskil Yasası'na uygun olarak kira süresi ve
k ve Malzeme Dairesi'nce uzun vadeli olarak

araziler

Dr. Fatma ÇUOĞLU
Turizm Bakanı

Fax: 227 3976

Aynı Başsavcılık görüşünde Anayasa'nın 159 (1) (b) maddesi kapsamında olan malların kamu yararı kapsamı ile İTEM Yasası kapsamı dışına alınabileceği anlatılıyor.

Kaya Grubu: "Hem o araziye, hem de belediyeye ait araziye istiyoruz"

Yaşanan gelişmeler üzerine KAYA GRUBU Kıbrıs Bölge Müdürü Nihat Berkan da YENİDÜZEN'e konuşmuş, bölgede birçok araziye talep ettiklerini doğrulamıştı.

YENİDÜZEN'e konuşan KAYA GRUBU Kıbrıs Bölge Müdürü Nihat Berkan "Araziyi talep ettiğimiz doğrudur. Söz konusu arazi ile bizim arazimiz arasında bir de araziye ait alan var. Biz orayı da belediyeye talep ettik. Böylece araziye talep ettiğimizi ilettilik. Böylece sorun çıktığını bilmiyorduk, gazeteden öğrendik" demişti.

Nihat Berkan bölge halkının söz konusu otel inşaatı nedeniyle sevinçli olduğunu iddia ederek "Talep ettiğimiz araziye amfi tiyatro, futbol sahası, tenis kortları, basketbol sahalı aquapark, eğlence merkezi yapmak istiyoruz" diye konuşmuştu. Berkan "Bu arazi bize verilmese ne olacak biliyor musunuz? Biz buraya 'eşdeğer' diyecek, oraya bir tane villa yapacak. Bir tane adamın başına paşa keyfi yapacak" diyerek araziye talep edenlere kendilerine verilmesi için taleplerini ilettiler. (HABER KIBRIS)



Kıbrıslı liderler bir araya geldi, 3.5 saat görüştü

Anastasiadis: "Biz bu momentumun devamını değil, çözüm istiyoruz"

Anastasiadis, çözümün kabul edilebilir ve Kıbrıslı Türk ve Kıbrıslı Rumların kaygılarına cevap verir şekilde olması gerektiğini vurguladı, bir tarafın kaygısının diğer tarafın haklarını etkilememesi gerektiğinin altını çizdi

Kıbrıslı Türk Lider Mustafa Akıncı ile Kıbrıslı Rum Lider Nikos Anastasiadis, dün Kıbrıs müzakereleri çerçevesinde bir araya

Ara bölgede 18.00'de başlayan ve yaklaşık 3.5 saat süren görüşme sonrası açıklama yapılmadı. Kıbrıslı Rum Lider Nikos Anastasiadis, toplantı sonrası Kıbrıs Rum basınına yaptığı açıklamada, adanın birleştirilmesi için BM gözetiminde yapılan görüşmelerde bazı ilerlemeler sağlandığını belirtti. Kıbrıslı Rum Lider Nikos Anastasiadis, görüşmeyi "iyi bir görüşme" olarak nitelendirirken, görüşmede yaşanan ilerlemeleri "tatmin edici" olarak yorumladı. Gazetecilerin müzakerelerde ortak anlayışa dair herhangi bir yaklaşım olup olmadığı ile ilgili olarak ise "hepsinde değil, bazılarında" şeklinde cevap veren Anastasiadis, Kuzey Kıbrıs'ta yaşanan gelişmelerden ötürü Kıbrıslı Türk Lider Akıncı'nın müzakerelerdeki tutumunda herhangi bir değişiklik olup olmadığı ile ilgili soruya ise "hayır, tam tersine" şeklinde yanıt verdi.

ABD Dışişleri Bakanlığı'nın Avrupa ve Avrasya İşlerinden Sorumlu Bakan Yardımcısı Victoria Nuland'ın adaya gerçekleştireceği ziyaretin ne kadar önemli olduğu ve uluslararası camianın adadaki momentumun devamını isteyip

istemediği sorulan Kıbrıslı Rum Lider Nikos Anastasiadis, bu soruya ise "Biz bu momentumun devamını değil, çözüm istiyoruz" şeklinde cevap verdi. Anastasiadis, konuşmasının sonunda çözümün kabul edilebilir ve Kıbrıslı Türk ve Kıbrıslı Rumların kaygılarına cevap verir şekilde olması gerektiğini vurguladı, bir tarafın kaygısının diğer tarafın haklarını etkilememesi gerektiğinin altını çizdi.

Diğer yandan, Kıbrıslı Türk Lider Mustafa Akıncı liderler görüşmesinin ardından bir açıklama yaptı. Akıncı, "Üç buçuk saat süreyle pozitif bir atmosferde, iyi bir görüşme gerçekleştirdik. Olumlu gelişmelere ilaveler yaptık. Çalışmaya devam. Hedef, 2016'da çözüm" dedi. YD

► Fotoğraf: Arşiv

Merkel: "Alman gazetecinin Türkiye'den sınır dışı edilmesini endişeyle izliyoruz"

Almanya Başbakanı Angela Merkel, Almanya'nın kamu televizyonu ARD'nin Kahire muhabiri Volker Schwenck'in Türkiye'ye giriş yapmasına izin verilmeyip sınır dışı edilmesine tepki gösterdi. Gelişmeleri gördüklerini ve endişe ile takip ettiklerini ifade eden Merkel, "gazetecinin yeniden çalışabilir duruma gelebilmesi için Alman Dışişleri Bakanlığı'nın ilgili Türk makamları ile bağlantıya geçtiğini" de sözlerine ekledi.

Kahire'den İstanbul'a gelen ARD muhabiri Volker Schwenck'in salı sabahı Türkiye'ye giriş yapmasına izin verilmediği ve İstanbul Havalimanı'nda alıkonulduğu bildirilmişti. Türkiye - Suriye sınırında haber yapmak için Türkiye'ye giriş yapmak isteyen Schwenck'in daha sonra sınır dışı edildiği belirtildi.

Schwenck'in neden Türkiye'ye giriş yapmasına izin verilmemesi ise açıklanmadı.

Schwenck, Twitter hesabından bu sabah saatlerinde paylaştığı mesajında, "Son durak İstanbul. Türkiye'ye girişim engelleniyor. İsmimle ilgili bir kayıt olduğu söylendi. Gazeteciyim. Bu bir sorun mu?" ifadelerini kullanmıştı.

Meslek örgütlerinden tepki

Alman Gazeteciler Sendikası (DJV) Schwenck'in Türkiye'ye girişinin engellenmesini "kötü niyet" şeklinde değerlendirdi.

DJV, Schwenck'in alıkonulmasını Böhmermann olayının bir intikamı olarak nitelendirirken, Alman Gazeteciler Birliği (dju) de açıklamasında Türkiye'deki basın ve bilgi alma



özgürlüğü anlayışının tartışmalı olduğuna dikkat çekti.

Yeşiller'den çağrı

Yeşiller milletvekili Tabea Rössner de Merkel'den cumartesi günü gerçekleştireceği Türkiye ziyaretinde basın özgürlüğünü gündeme getirmesini istedi. Rössner, "Schwenck'in alıkonulması maalesef Türkiye'nin son aylarda basın ve düşünce özgürlüğünün nasıl işlediğine ilişkin temsili bir politika" diye konuştu.

Geçen aylarda da akreditasyonu uzatılmayan çok sayıda yabancı gazeteci Türkiye'den ayrılmak zorunda kalmıştı. Bunlardan biri de Alman haber portalı Spiegel Online'ın Türkiye muhabiri Hasnien Kazım'dı. Spiegel Online, muhabirinin çalışma izninin uzatılmaması nedeniyle Türk makamlarını sert bir dille eleştirmiş ve Kazım'ı geri çekmişti.

Sınır Tanımayan Gazeteciler, dünyadaki basın özgürlüğünün durumuna ilişkin yıllık raporuna yarın açıklayacak. Örgütün geçen yıl 180 ülkenin değerlendirildiği raporunda Türkiye 149'uncu sıradaydı. T 24

İtalya Eski Başbakanı:

"Türkiye'nin elindeki mülteciler bir çeşit atom bombası gibi"

İtalya Eski Başbakanı Romano Prodi, Türkiye'nin elindeki mültecilerin, adeta bir atom bombası gibi olduğunu dile getirerek, "Türkiye ne zaman isterse bunları üstümüze atabilir" ifadelerini kullandı. Prodi, Türkiye ile Suriye arasındaki görüşmelerin yüksek bir mertebeye çıkmasını istediğini söyleyerek "Suriye'de çok az şey yapılabilir, Amerika ve Rusya arasında bir anlaşma gerekir" dedi.

Doğan Haber Ajansı'ndan (DHA) Esmâ Çakır'ın haberine göre, Romano Prodi, mültecilere yönelik faaliyetlerde bulunan Cizvit Mülteci Servisi'nin (JRS) İtalya'daki merkezi Centro Astalli'nin yıllık raporunun açıklandığı Roma'daki

bir toplantıda konuştu.

Burada, Türkiye ve Avrupa Birliği (AB) arasında yapılan Geri Kabul Anlaşmasına da değinen Prodi, "Bu anlaşma tatmin edici değil, çünkü güç dengesini dikkate alan garip bir ticarete dönüyor. Türkiye'nin elindeki 1 buçuk milyon (doğrusu 2,5 milyon civarı) mülteci, adeta bir atom bombası gibi, ne zaman isterse bunları üstümüze atabilir" dedi.

Bu anlaşmanın çok garip olduğunu belirten Prodi, "Bunun biraz ticari, biraz insani ve hatta biraz da acıklı bir anlaşma olduğunu söyleyebilirim" diye konuştu.

Suriye'de barışın hızlı bir şekilde sağlanmasının gerekli olduğunun da altını çizen Romano Prodi, "Su-



riye'de çok az şey yapılabilir, Amerika ve Rusya arasında bir anlaşma gerekir. Yüksek mertebeden bir

talep gelmediği sürece Türkiye ile bunu konuşmak gereksizdir" diye açıklamalarını sürdürdü. T 24